
 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 1 z 6 
 

 

RADA MĚSTA NEJDEK 

USNESENÍ ZE SCHŮZE č. 116 
konané dne 15.07.2022 od 08:30 do 10:52 

v kanceláři starostky 

  

  
  
1. SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ 

Rada města usnesením č. RM/3280/116/2022 schvaluje předložený program jednání doplněný o body 
21 až 23 a zároveň tyto body předřazuje před bod 20. 

  
2. ZPRÁVA O KONTROLE USNESENÍ K 15.07.2022 

Rada města usnesením č. RM/3281/116/2022 schvaluje předloženou zprávu o plnění usnesení ke dni 
15.07.2022 a odepisuje tato usnesení jako splněná: 

RM/3091/111/2022, RM/3203/114/2022, RM/3221/114/2022, RM/3238/114/2022, RM/3239/114/2022, 
RM/3240/114/2022, RM/3270/115/2022. 

  
Rada města usnesením č. RM/3282/116/2022 prodlužuje termín splnění: 
RM/3176/113/2022 (navržený termín 19.08.2022), RM/3200/114/2022 (navržený termín 22.07.2022), 
RM/3222/114/2022 (navržený termín 15.08.2022) 
  
3. ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ FINANČNÍHO PŘÍSPĚVKU - OE/2022/308 

Rada města usnesením č. RM/3283/116/2022 schvaluje finanční příspěvek ve výši 8.000 Kč pro 
[osobní údaj odstraněn]zastoupeného zákonným zástupcem [osobní údaj odstraněn], [osobní údaj 
odstraněn] na sportovní činnost alpského lyžování 2022-2023. 

  
Rada města usnesením č. RM/3284/116/2022 schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí 
neinvestiční dotace z rozpočtu města Nejdek č. OE/2022/308 v předloženém znění a pověřuje starostku 
města Nejdku podpisem smlouvy. 
  
4. ŠKODNÍ UDÁLOSTI 

Rada města usnesením č. RM/3285/116/2022 bere na vědomí na základě doporučení škodní komise 
tyto pojistné a škodní události: 

pojistná událost č. 7000383331 - dopravní nehoda - poškozené veřejné osvětlení ze dne 18.12.2020, 

pojistná událost č. 4214009850 - vandalismus - poškození lávky na vodním díle Limnická ze dne 
11.05.2021, 

pojistná událost č. 4214011325 - úraz nám. Karla IV. ze dne 01.06.2021, 

pojistná událost č. 7021001104 - dopravní nehoda - poškozené dopravní značení ze dne 01.07.2021, 

pojistná událost č. 4214009852 - vandalismus - poškození vyhlídkového altánu na Křížové cestě ze dne 
27.04.2021, 

pojistná událost č. 4214005340 - pádem sněhu a ledu poškozená střecha spolkového domu ze dne 
22.02.2021, 

pojistná událost č. 4214009878 - vandalismus - poškození lavičky na workoutovém hřišti ze dne 
27.04.2021, 

pojistná událost č. 4214010880 - poškození propustku - vodoteče ze dne 23.05.2021, 

pojistná událost č. 4214006567 - vloupání dne 15.03.2021 do Městského úřadu v Nejdku, 

pojistná událost č. 4214002797 - poškození vnitřní výmalby a střechy kulturního domu ze dne 
02.02.2021, 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 2 z 6 
 

pojistná událost č. 4204026683 - vloupání dne 28.12.2020do budovy FK Nejdek, 

pojistná událost č. 6333098971 - dopravní nehoda - poškozené veřejné osvětlení ze dne 31.01.2022, 

pojistná událost č. 4224004646 - zborcení části zárubní zdi, ul. Žižkova ze dne 08.07.2021, 

pojistná událost č. 4224004654 - zborcení části opěrné zdi, ul. Husova ze dne 05.01.2022, 

pojistná událost č. 4222055243 - poškozené čelní sklo služebního vozidla Škoda Rapid ze dne 
25.04.2022, 

pojistná událost č. 4224006115 - poškozená chatka pádem stromu ze dne 18.02.2022, 

pojistná událost č. 4224007627 - vloupání dne 02.01.2022 do budovy Městského úřadu v Nejdku, 

pojistná událost č. 4226020574 - dopravní nehoda - ul. Závodu míru (mostek u polikliniky) ze dne 
28.05.2022. 

  
Rada města usnesením č. RM/3286/116/2022 schvaluje na doporučení škodní komise předepsat k 
náhradě škodu panu [osobní údaj odstraněn] ve výši 28 700 Kč za způsobení škody na hasičském 
vozidle při uskutečnění služební cesty ze dne 02.11.2021. 
  
5. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ - ÚPRAVA PLÁNU HOČ 

Rada města usnesením č. RM/3287/116/2022 schvaluje v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, následující úpravy plánu 
HOČ: 

Hospodářská činnost - lesy 

Výnosy 

HOČ lesy – výnosy z transferů 

Účet 67260, org. 0621, Ka 13     +    164 985,00 Kč 

  
6. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ 

Rada města usnesením č. RM/3288/116/2022 schvaluje v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a schválenými Pravidly pro 
provádění rozpočtových opatření č. 03/2019 následující rozpočtová opatření: 

01) OE 

Úroky z termínovaných vkladů - příjmy 

Odd. 63 § 10, pol. 2141, org. 0322, Ka 02    +        600 000,00 Kč 

Směnečný program - úroky - výdaje 

Odd. 23 § 21, pol. 5141, org. 0937, Ka 02    +        600 000,00 Kč 

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 

Odd. -- § --, pol. 8117, org. 0322, Ka 02    + 800 000 000,00 Kč 

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje 

Odd. -- § --, pol. 8118, org. 0322, Ka 02    + 800 000 000,00 Kč 

Dotace MZE – lesní hospodářský plán - příjmy 

Odd. -- § --, pol. 4216, org. 0621, Ka 02, ÚZ 29519   +        164 985,00 Kč 

Dotace MZE – lesní hospodářský plán - výdaje 

Odd. 63 § 30, pol. 5341, org. 0621, Ka 02, ÚZ 29519  +        164 985,00 Kč 

02) OISM – investice 

Karlova stezka II. - příjmy 

Odd. -- § --, pol. 4232, org. 0931, Ka 03, Nástr.110, Zdr. 5  +            4 437,28 Kč 

Rozpočtová rezerva - výdaje 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +            4 437,28 Kč 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 3 z 6 
 

Dotace MMR – ZŠ Karlovarská – odborné učebny – reg. č. projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_067/0017541 
– SR – neinvestice - příjmy 

Odd.-- §--,pol.4116,org.1904,Ka 03,ÚZ 17015,Nástr.107,Zdr.1 +          71 230,64 Kč 

Dotace MMR – ZŠ Karlovarská – odborné učebny – reg. č. projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_067/0017541 
– SR – investice - příjmy 

Odd.-- §--,pol.4216,org.1904,Ka 03,ÚZ 17968,Nástr.107,Zdr.1 +        378 648,31 Kč 

Dotace MMR – ZŠ Karlovarská – odborné učebny – reg. č. projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_067/0017541 
– SR – neinvestice - výdaje 

Odd.31 §13,pol.5137,org.1904,Ka 03,ÚZ 17015,Nástr.107,Zdr.1 +          71 230,64 Kč 

Dotace MMR – ZŠ Karlovarská – odborné učebny – reg. č. projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_067/0017541 
– SR – investice - výdaje 

Odd.31 §13,pol.6121,org.1904,Ka 03,ÚZ 17968,Nástr.107,Zdr.1 +        378 648,31 Kč 

03) MěP 

MP – městský kamerový dohlížecí systém- pod. zhodnocení - výdaje 

Odd. 53 § 11, pol. 5123, org. 0342, Ka 07    -        120 000,00 Kč 

MP – městský kamerový dohlížecí systém- kamerové body nad 40 tis. Kč - výdaje 

Odd. 53 § 11, pol. 6122, org. 0342, Ka 07    +        120 000,00 Kč 

04) OVV 

Volby do zastupitelstva ÚSC - materiál - výdaje 

Odd. 61 § 15, pol. 5139, org. 0362, Ka 08, ÚZ 98187  +        200 000,00 Kč 

Volby do zastupitelstva ÚSC - poštovné - výdaje 

Odd. 61 § 15, pol. 5161, org. 0362, Ka 08, ÚZ 98187  +        100 000,00 Kč 

Volby do zastupitelstva ÚSC - nájemné - výdaje 

Odd. 61 § 15, pol. 5164, org. 0362, Ka 08, ÚZ 98187  +          30 000,00 Kč 

Volby do zastupitelstva ÚSC - služby - výdaje 

Odd. 61 § 15, pol. 5169, org. 0362, Ka 08, ÚZ 98187  +          50 000,00 Kč 

Volby do zastupitelstva ÚSC - občerstvení - výdaje 

Odd. 61 § 15, pol. 5175, org. 0362, Ka 08, ÚZ 98187  +          20 000,00 Kč 

Rozpočtová rezerva - výdaje 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    -        400 000,00 Kč 

05) OSÚŽP 

Zpětný odběr odpadů – opravy a udržování - výdaje 

Odd. 37 § 25, pol. 5171, org. 0665, Ka 15    -        120 000,00 Kč 

Zpětný odběr odpadů – stavby - výdaje 

Odd. 37 § 25, pol. 6121, org. 0665, Ka 15    +        120 000,00 Kč 

  
7. ZÁMĚR NA PRONÁJEM ORDINACE RTG 

Rada města usnesením č. RM/3289/116/2022 schvaluje adresný záměr na pronájem nebytového 
prostoru o výměře 71,70 m2 v 1. NP v budově čp.636, ulice Závodu míru v Nejdku pro firmu MEDICAL 
X-RAY s.r.o., IČO 04566106, se sídlem Ledenice 346, 373 11 Ledenice na dobu neurčitou. 

  
8. ZÁMĚR NA PRONÁJEM ČÁSTI POZEMKOVÉ P.Č. 1592/1, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/3290/116/2022 souhlasí se zveřejněním záměru pronájmu části 
pozemkové  p.č. 1592/1, k.ú. Nejdek o výměře  362 m2, druh pozemku trvalý travní porost, pro účely 
zřízení zahrady, umístění oplocení a umístění přístřešku na popelnice, za smluvní cenu 4,- Kč za m2 / 
rok, na dobu neurčitou (dle platných Pravidel). 

  



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 4 z 6 
 

9. PRONÁJEM PPČ. 2417/1 V K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/3291/116/2022 schvaluje pronájem části ppč. 2417/1 o výměře 200 m2 v 
k.ú. Nejdek, druh pozemku trvalý travní porost, za účelem zřízení zahrady a dvora s oplocením, 
za smluvní cenu 4 Kč za 1 m2 ročně, tj. 800 Kč celkem za rok, na dobu neurčitou [osobní údaj 
odstraněn] (dle platných aktuálních Pravidel). 

  
10. PRONÁJEM PPČ. 123 V K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/3292/116/2022 schvaluje pronájem části ppč. 123 o výměře 867 m2 v 
k.ú. Nejdek, druh pozemku zahrada, za účelem zřízení zahrady a dvora s oplocením, za smluvní cenu 
4 Kč za 1 m2 ročně, tj. 3 468 Kč celkem za rok, na dobu neurčitou [osobní údaj odstraněn] (dle platných 
aktuálních Pravidel). 

  
Rada města usnesením č. RM/3293/116/2022 souhlasí s umístěním zahradní chatky o výměře do 5 m x 
5 m na pronajatou část ppč. 123 v k.ú. Nejdek. 
  
11. PRONÁJEM PPČ. 597/1 V K.Ú. LESÍK 

Rada města usnesením č. RM/3294/116/2022 schvaluje pronájem části ppč. 597/1 o výměře 600 m2 v 
k.ú. Lesík, druh pozemku trvalý travní porost, za účelem zřízení zahrady a dvora s oplocením, 
za smluvní cenu 2 Kč za 1 m2 ročně, tj. 1 200 Kč celkem za rok, na dobu neurčitou [osobní údaj 
odstraněn] (dle platných aktuálních Pravidel). 

  
12. PRONÁJEM PPČ. 189/1 V K.Ú. SUCHÁ U NEJDKU 

Rada města usnesením č. RM/3295/116/2022 schvaluje pronájem části ppč. 189/1 o výměře 502 m2 v 
k.ú. Suchá u Nejdku, druh pozemku trvalý travní porost, za účelem zřízení zahrady a dvora bez 
oplocení, za smluvní cenu 2 Kč za 1 m2 ročně, tj. 1 004 Kč celkem za rok, na dobu neurčitou [osobní 
údaj odstraněn] (dle platných aktuálních Pravidel). 

  
Rada města usnesením č. RM/3296/116/2022 souhlasí s umístěním kůlny na zahradní nářadí o výměře 
do 5 m x 5 m na pronajatou část ppč. 189/1 v k.ú. Suchá u Nejdku. 
  
13. PRODEJ PPČ. 1325/1 V K.Ú. POZORKA U NEJDKU 

Rada města usnesením č. RM/3297/116/2022 odkládá schválení prodeje části ppč. 1325/1 o výměře 
cca 3 305 m2 v k.ú. Pozorka u Nejdku, za účelem výstavby rodinného domu s garáží. 

  
14. SMLOUVA O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE K P.P.Č. 1287/2 A 1286/13, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/3298/116/2022 schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - 
služebnosti, pod č. OISM/2022/307, jejímž obsahem je právo provozovat, opravovat a udržovat 
elektropřípojku v rozsahu dle geometrického plánu č. 2165-24/2022, ze dne 5. 4. 2022, ve 
prospěch[osobní údaj odstraněn]vlastníků řadových garáží v ulici Dukelská, 362 21 Nejdek, na 
pozemcích ve vlastnictví Města Nejdku, na p.p.č.1287/2 a 1286/13, k.ú. Nejdek, za částku 8.003,- Kč 
včetně DPH a úhradu geometrického plánu v částce 5.000,- Kč a pověřuje starostku města podpisem 
smlouvy. 

  
15. NÁJEMNÍ SMLOUVA OVAK/2022/309 

Rada města usnesením č. RM/3299/116/2022 schvaluje Nájemní smlouvu č. OVaK/2022/309 na 
pronájem pozemku p.č. 1112 v k.ú. Vysoká Pec u Nejdku za účelem jímání vody s obcí Vysoká Pec, se 
sídlem Vysoká Pec č.p. 109, 362 21 Vysoká Pec v zastoupení Tomášem Hüttnerem, starostou obce 
Vysoká Pec a pověřuje starostku města podpisem nájemní smlouvy 

  
16. DAROVACÍ SMLOUVA - REVOLUTION TRAIN 

Rada města usnesením č. RM/3300/116/2022 revokuje usnesení č. RM/3223/114/2022 ze 114. schůze 
RM - schválení darovací smlouvy č. OSVŠ/2022/282 o přijetí peněžního daru ve výši 15.000,- Kč na 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 5 z 6 
 

realizaci projektu Revolution train - Protidrogový vlak, od města Pernink, se sídlem T.G.M. 1, 362 36 
Pernink, IČO:00254878, zastoupeného starostkou města Jitkou Tůmovou. 

  
17. DAROVACÍ SMLOUVY - REVOLUTION TRAIN 

Rada města usnesením č. RM/3301/116/2022 schvaluje darovací smlouvu č. OSVŠ/2022/305 o přijetí 
peněžního daru ve výši 7.500,- Kč na realizaci projektu Revolution train - Protidrogový vlak od pana 
[osobní údaj odstraněn] 

  
Rada města usnesením č. RM/3302/116/2022 schvaluje darovací smlouvu č. OSVŠ/2022/306 o přijetí 
peněžního daru ve výši 2.500,- Kč na realizaci projektu Revolution train - Protidrogový vlak od pana 
[osobní údaj odstraněn] 
  
Rada města usnesením č. RM/3303/116/2022 schvaluje darovací smlouvu č. OSVŠ/2022/325 o přijetí 
peněžního daru ve výši 10 000,- Kč na realizaci projektu Revolution train - Protidrogový vlak od města 
Pernink, se sídlem T.G.M. 1, 362 36 Pernink, IČO:00254878, zastoupeného starostkou města Jitkou 
Tůmovou. 
  
18. VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU KARLOVARSKÉHO 
KRAJE 

Rada města usnesením č. RM/3304/116/2022 schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z 
rozpočtu Karlovarského kraje, ev. č.MěP/2022/313, IČ: 70891168, Karlovarský kraj, Závodní 353/88, 360 
06 Karlovy Vary, zastoupený Ing. Petrem Kulhánkem, hejtmanem, ve znění obsaženém v příloze, a 
pověřuje starostku města podpisem. 

  
Rada města usnesením č. RM/3305/116/2022 schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z 
rozpočtu Karlovarského kraje, ev. č.MěP/2022/314, IČ: 70891168, Karlovarský kraj, Závodní 353/88, 360 
06 Karlovy Vary, zastoupený Ing. Petrem Kulhánkem, hejtmanem, ve znění obsaženém v příloze, a 
pověřuje starostku města podpisem. 
  
Rada města usnesením č. RM/3306/116/2022 schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z 
rozpočtu Karlovarského kraje, ev. č.MěP/2022/315, IČ: 70891168, Karlovarský kraj, Závodní 353/88, 360 
06 Karlovy Vary, zastoupený Ing. Petrem Kulhánkem, hejtmanem, ve znění obsaženém v příloze, a 
pověřuje starostku města podpisem. 
  
Rada města usnesením č. RM/3307/116/2022 schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z 
rozpočtu Karlovarského kraje, ev. č.MěP/2022/316, IČ: 70891168, Karlovarský kraj, Závodní 353/88, 360 
06 Karlovy Vary, zastoupený Ing. Petrem Kulhánkem, hejtmanem, ve znění obsaženém v příloze, a 
pověřuje starostku města podpisem. 
  
19. NÁKUP SLUŽEBNÍHO VOZIDLA PRO MP NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/3308/116/2022 schvaluje nákup služebního vozidla Toyota Hilux 4x4 
včetně nezbytné výbavy a výstražného zařízení (viz příloha č.1), pro MěP Nejdek od společnosti Auto 
Eder s.r.o, se sídlem Chebská 392/1168, Karlovy Vary - Dvory 360 06, IČ: 29066476 za cenu 
1.457.363,93 Kč s DPH. Nákup bude financován formou finančního leasingu od společnosti Leasing 
České spořitelny s akontací 20 % a dobou splácení 48 měsíců (viz příloha č. 2). 

  
21. NEJDEK, OPĚRNÉ ZDI 

Rada města usnesením č. RM/3309/116/2022 schvaluje  zrušení zjednodušeného podlimitního řízení 
na veřejnou podlimitní zakázku na stavební práce dělenou na části "Nejdek, opěrné zdi". 

  
Rada města usnesením č. RM/3310/116/2022 schvaluje opakování zjednodušeného podlimitního řízení 
na veřejnou podlimitní zakázku na stavební práce dělenou na části pod názvem "Nejdek, opěrné zdi.II" s 
úpravou termínu realizace do 31. 7. 2023 a seznam oslovených dodavatelů. 
  



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 6 z 6 
 

22. KOMENSKÉHO - ZAHRADNÍ: SMLOUVA O SMLOUVĚ BUDOUCÍ O REALIZACI PŘELOŽKY 
DISTRIBUČNÍHO ZAŘÍZENÍ URČENÉHO K DODÁVCE ELEKTRICKÉ ENERGIE 

Rada města usnesením č. RM/3311/116/2022 schvaluje smlouvu o smlouvě budoucí č. provozovatele 
Z_S14_12_8120086866, č. smlouvy žadatele OISM/2022/328 o realizaci přeložky distribučního zařízení 
určeného k dodávce elektrické energie v rámci investiční akce Komenského - Zahradní se společností 
ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 24729035,  se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 
Děčín a pověřuje starostku jejím podpisem. 

  
23. DODATEK Č. 1 REKONSTRUKCE ŠKOLNÍ JÍDELNY ZŠ KARLOVARSKÁ, NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/3312/116/2022 schvaluje uzavření dodatku č. 1 ev. č. OISM/2022/324 ke 
Smlouvě o dílo ev.č. OISM/2022/216 Rekonstrukce školní jídelny ZŠ Karlovarská, Nejdek se společností 
ISSO - Inženýrské stavby Sokolov, s. r. o., Pohraniční stráže 55, 357 03 Svatava, IČO: 18248675, 
zastoupené Ing. Františkem Šneberkem - jednatelem společnosti v celkové výši 574 534,62Kč a 
pověřuje starostku jeho podpisem. 

  
20. RŮZNÉ 

bez usnesení 
  
  
  
V Nejdku dne 15.07.2022 
  
  
  
  
  
  
  
  

Ludmila Vocelková  Pavlína Schwarzová 

starostka  místostarostka 
 


